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14میلیونتن
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واردکشورشد

حملاتگسترده
موشکیحزبالله

درکارهایفرهنگیوهنری،میزانتأثیرگذاریبرجوانانمهماست

 دولت و مجلس
به خبرسازی های بنزینی 

واکنش نشان دادند

 قهرمانی امیدهای
کشتی فرنگی با  هفت مدال 

در 9 وزن

2 هزار و 300 دوستدار 
طبیعت، داوطلبانه پای 

زاگرس ایستاده اند

درکارهایفرهنگیوهنری،میزانتأثیرگذاریبرجوانانمهماست

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره ملی بزرگداشت شهدای کرمانشاه:

ن  ۸۰ شهید استا ۰ ی بزرگداشت 9 هزار و  ن برگزاری کنگره مل ی در دیدار دست اندرکارا م انقاب اسام ن بیانات رهبر معظـــ متـــ
14۰ برگزار شده بود، روز پنجشنبه در محل برگزاری همایش در کرمانشاه منتشر شد.  کرمانشاه که در تاریخ 1۵ مهر 3

ن صفحه بخوانید. ن دیدار را در همی مشروح خبر بیانات حضرت آیت الله خامنه ای در ای

 رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت شهادت سید هاشم صفی الدین
و فقدان رهبران مقاومت همچون او و سید حسن نصرالله، گفتند

نگرانی ایالات متحده از تأسیس ارز 
مشترک بریکس موفقیت دستور 

کار این نهاد بین المللی علیه نظم 
جهانی موجود را به نمایش گذاشت

پزشکیان در بازگشت به تهران 
دستاوردهای شرکت در  اجلاس 

بریکس و  دیدارهای گسترده با سران 
کشورهای  حاضر را تشریح کرد

 پیدا و پنهان
مأموریت ویژه عراقچی 

 »ایران« ابعاد و نتایج دیپلماسی فشرده منطقه ای وزیر امور خارجه 
در روزهای اخیر را بررسی می کند

فرصتهایبریکسبرایاقتصادوسیاستایران
گفتوگوهایراهبردی

نگاهی به سفر فشرده و پر از دستاورد رئیس جمهور به اجلاس بریکس

مسعودپزشکیانودانتپاتل
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میلیارددلار

 تخصیصی تنظیم بازار
در هفت ماهه اول سال

روحورهبریآناندرمیدانحاضراست

پیروزی
درکازان

بهسوی
چندجانبهگرایی

آخرینخبر

14۰ ن 3   شنبه  ۵  آبا
ی 1446   22 ربیع الثان
  سال سی ام
 شماره ۸۵۸۸
  16 صفحه
ن ۵۰ توما ۰ ۰    قیمت در سراسر کشور: 

13

تشکیلپرونده
قضاییدرحادثه
سوءقصدبه

امامجمعهکازرون

سرنوشتمرد
سابقهداردرگرو

اظهاراتشاهدانقتل

ن عصر دیروز حمات  حزب الله لبنا
ن و شمال  گسترده ای در جنوب لبنا
م  ی علیه رژی ن های اشغال سرزمی
ی ترتیب داد. در حمله  صهیونیست
ی روز گذشته به شهرک  موشک
ن های  مجدالکروم در شمال سرزمی
ن بشدت  ی چند شهرک نشی اشغال

ند. شد وح  مجر
م  هـــ ن در جنوب  مقاومت لبنا
تجمع  به  ی  شک مو حمله  ز  ا
ن صهیونیست در شهرک  نظامیا
ن »المناره« خبر  صهیونیست نشی
ن اعام کرد که  داد. مقاومت همچنی
ن  ی »حبوشیت« در فلسطی مرکز نظام
ی را با چند موشک هدف قرار  اشغال
ن حال حزب الله  داده است.در همی
ن  ی به تجمع نظامیا از حمله موشک
ن  ی در شهرک صهیونیست نشی اسرائیل

»المالکیة« خبر داد.
از  ی  دیگر نیه  بیا ر  د حزب الله 
ن  ن تجمع نظامیا هدف قرار داد
اطراف شهرک  صهیونیست در 
ن« با دو فروند موشک  »مروحیـــ
هدایت شونده خبر داد که تلفات 
ن  ن صفوف نظامیا ی در بیـــ قطعـــ
صهیونیست بر جای گذاشته است.
ن ما  ن جنبش اعام کرد مجاهدا ای
از 12  ی متشکل  یک گروه صهیونیست
ی را در حومه شهرک عدیسه با  نظام
موشک هدایت شونده هدف قرار 
ن  ی در بی دادند و مجروحیت قطع
آنها بر جای گذاشتند. در بیانیه 
مقاومت لبنان آمده است: پس از 2۰ 
ی  ی اسرائیل دقیقه یک خودروی نظام
از  ی  هامر با 4 سرباز برای پشتیبان
ن نیروی مورد هدف در حومه  اولی
ن  عدیسه وارد عمل شد که مجاهدی
آن را با موشک هدایت شونده 
هدف قرار دادند که منجر به کشته 

ن آنها شد. ی شد و زخم

معاونسخنگویوزارتخارجهامریکا
واکنشبهتصمیماتمالیاعضای در
کازانگفتکهتضعیفنقش بریکسدر
وایجادجایگزینیبرایسوئیفت دلار
تهدیدیمستقیمبرایدموکراسیدر

جهاناست.

رئیسجمهورکشورماندرنخستین
اجلاسبریکسپلاستأکیدکردکه
توازن و یکجانبه معادلات پایههای
برخاستهازمحوریتتکقطبیمانند
شورایامنیتیاصندوقبینالمللی
پولبهشدتسستولرزانشدهاست.

رئیس جمهور  ن  پزشکیا سفر مسعود 
ن به روسیه جهت شرکت در  ایرا
ن  ن بریکس که در کازا اجاس سرا
ن برگزار  شد،  تاتارستا ی  مرکز جمهور
از دو منظر حائز اهمیت و قابل بررسی 
روابط  اول؛ حوزه  است؛ در بخش 
و در بخش دیگر مناسبات  دوجانبه 

نبه. چندجا
م مسعود  اول، دیدار مه در بخش 
انجام  ن که  ولادیمیر پوتی ن با  پزشکیا
رو به رشد  روند  شد، با توجه به 
ن  ن و روسیه از آ همکاری های ایرا
ن دیدار  جهت قابل توجه است که ای
روابط و  ن  ایـــ منجر به تقویت بیشتر 
ن خواهد شد. تثبیت هر چه بهتر آ
ی  انرژ ی،  ی تجار ی در زمینه ها همکار
ی  نگـــ چگو جمله  از  حمل و نقل  و 
سرمایه گذاری روس ها در تکمیل خط 
ن  ن رشت -آستارا در دستورکار طرفی آه
ی  ن المللـــ قرار گرفت. در حوزه بی
رویکرد مشابه دو  م با توجه به  ه
ور در رابطه با موضوع غزه و  کشـــ
ن و  از مردم مظلوم فلسطی حمایت 
م  ن و مخالفت با نسل کشی رژی لبنا
انسته اند  تو ن  ی، طرفی صهیونیست
ی داشته باشند. در  مذاکرات سازنده ا
ی  ی ها ی ها، هماهنگ رایزن ن  ای نتیجه 
ن مسیر  اینکه بتوانند در ای لازم برای 
ن  تأمی را  اهداف خود  و  حرکت کرده 

ایجاد شد. کنند، 

ادامه جنگ  از سوی دیگر با توجه به 
ی و  ن و روسیه، دو طرف ایران اوکرای
ن جنگ  ای روسی در خصوص آینده 
تبادل  ن  ن به آ ن داد پایا ی  و چگونگ

نظر داشته اند.
ی قابل  از دیگر محورها حوزه قفقاز 
ن حوزه،  ن دیدار بود. در ای توجه در ای
ن و روسیه دارای  ایرا ور  هر دو کشـــ
ی بوده و هر دو  دیدگاه های مشترک
ن هستند که کشورهای  ای مخالف 
ن منطقه شوند. به  بیگانه وارد ایـــ
ی  ی هایی برا ن دلیل هماهنگ همی
و صلح در قفقاز در  امنیت  حفظ 
ن  ن قرار گرفت. ای دستورکار طرفیـــ
ی بود که  ن فرصتـــ دیدار همچنیـــ
ارتباط  ور در  ی جمهور دو کشـــ رؤسا
از مسیر  استفاده عادلانه  ی  با چگونگ
ی در قفقاز جنوبی مذاکره  ارتباطـــ

اشته باشند. د
اند که  اعام کرده  روس ها بارها 
ی  از مسیرها انسداد  رفع  ن  خواها
م  هـــ ن  ا یر ا و  هستند  ی  اصاتـــ مو
راهکارهای طرف  است  عاقه مند 
م هماهنگ  روس را بشنود تا یک تصمی
البته هر دو بر یک اصل  اتخاذ شود. 
ن اینکه نباید  م اتفاق نظر دارند و آ مه
ن منطقه باز شود.  پای غربی ها به ای
ن  ی روس ها در ای ما باید از نیات واقع
م، چرا که اگر باز  زمینه مطلع شوی
ناتو  استفاده  ن دالان منجر به  ای ن  شد
ن مفید  ن شود برای روسیه و  ایرا از آ
نخواهد بود و مناقشات جدیدی را در 

ایجاد خواهد کرد. منطقه 
ن مناسبات  در بخش  دوم یا هما

ن به جهت  چندجانبه، سفر به کازا
نزدیک  ن  نمایندگا و  ن  ور سرا حضـــ
اهمیت  از  ن،  ن در آ 4۰ کشور جها به 
اتفاق  ن  ای است.  ویژه ای برخوردار 
ی تواند  ن م ی مسعود پزشکیا یعنـــ
ن ماه های تصدی ریاست  در اولیـــ
ن کشورهایی مثل  ی با سرا جمهور
ی جنوبی، هند،  روسیه، آفریقا ن،  چی
و با  برزیل و... دیدار کرده و از یک ســـ
ی  رایزن روابط دوجانبه  ن راجع به  آنا
ن و  از دیدار با سرا از سوی دیگر  کند و 
ن نهایت  ن بزرگ منطقه و جها بازیگرا
ن  ن یافت ن به عنوا استفاده را برده و از آ
و  ن در منطقه  ی کاهش بحرا ی برا راه
ن  ای ی عضو  ی کشورها پیرامون محیط 
ن دیگر  ائتاف بزرگ بهره ببرد. به بیا
ن، مسکو و سایر  ن با پک ایرا همسویی 
ی  ی تواند زمینه ها ی بریکس م اعضا
م کرده و  آتش بس در منطقه را فراه
با ایجاد اتحادی ضدجنگ، فشارهای 
ی مختلف به  را در عرصه ها ی  سنگین

ارد کند. و ی  م صهیونیست رژی
م بریکس حضور دو  ی های مه از ویژگ
ن  امنیت سازما ی  کشور عضو شورا
ن  ن در آ و چیـــ وسیه  ر ی  ملل یعنـــ
ور در کنار برزیل،  ن دو کشـــ ای است؛ 
ی  از نیم آفریقای جنوبی و هند بیش 
ن  از همی را دارند.  ن  از جمعیت جها
ی توانند فرصت های خوبی را در  رو م
ی،  زمینه های اقتصادی، سیاسی، امنیت
ن ایجاد کنند و  تجاری و غیره برای ایرا
ی خود  ن اینکه، هدف اصل م تر از آ مه
ی به دلار را به  در حوزه کاهش وابستگ

اجرا درآورند.

ن ریاست محترم  سفر دکتر پزشکیا
ن  ن و هیأت همراه ایشا ایرا جمهوری 
ن  ن کازا به اجاس بریکس در استا
ور روسیه، سفری پرمعنا و با  کشـــ
ن  ن ای دستاورد بود. اما پیش از تبیی
وازی آقای  ن نـــ از میهما م  سفر مایلـــ
ن ریاست جمهوری کشور روسیه  پوتی
ور رؤسای جمهور  م. حضـــ تشکر کن
ن  ور به ای 4۰ کشـــ و مقامات بیش از 
کشور و برگزاری یک گردهمایی بزرگ و 
م و قابل اعتنایی  ی، امر بسیار مه جهان
است که هیچ کشوری در غرب و شرق 

را نادیده بگیرد. ن  ی تواند آ نم
م گزارشی کوتاه از سفر  اگر بخواهی
م،  ارائه کنی ن  فشرده دکتر پزشکیا
ن به تلمیح و تمثیل گفت در  ی توا م
ن، دیدارهای  ایالت کازا روزهای سرد 
ور  ن رئیس جمهـــ ی بیـــ بسیار گرمـــ
ور دیگر  ی جمهـــ رؤسا و  محترم 
اجاس حضور  کشورهایی که در 
انجام شد که نتیجه  و  داشتند، 
ن به  ق بخشید ن رون م انداز آ چشـــ

است. ن  ایرا اقتصاد 
ن در  ی دکتر پزشکیا سه سخنران
اجاس بسته و باز بریکس و بریکس 
ایده همگرایی به  پاس و پردازش 
ایجاد یک بلوک  جای واگرایی و 
اعضای بریکس برای  قدرتمند با 
اقتصادی  ن به یک همکاری  رسید
ن دهنده  با زیربناهای سیاسی، نشا

ن از بریکس،  ق دید ایرا ن بود که افـــ آ
ی گذرا و کوتاه مدت نیست. نگاه

ن است که ما در زمانه  واقعیت ای
از غرب به شرق به سر  انتقال قدرت 
م. اقتصادهای نوظهوری مانند  ی بری م
ن، روسیه و هند در کنار برزیل،  چی
آفریقای جنوبی و ترکیه نشان دهنده 
است. پس  ی  ن چرخش جهانـــ ایـــ
ن طور که ریاست محترم جمهور  هما
ن نیز گفتند در بریکس گام بلندی  ایرا
ن به یک  برداشته شده است. رسید
ن برای ایجاد یک اتحادیه  سازکار روشـــ
ی  اقتصادی، تأسیس یک بانک جهان
و در کنار آن راه اندازی ارز مشترک و 
ن لغو روادید برای سهولت سفر  همچنی
شهروندان کشورهای عضو بریکس 
به کشورهای یکدیگر همه بیانگر آن 
ی بزرگ در شرف وقوع  اتفاق است که 
است. در سفر سه روزه ریاست محترم 
ن ماقات های متنوع،  ایرا جمهوری 
پرتعداد و گفت و گوهای راهبردی  با 
ن، روسیه، مصر،  رؤسای جمهوری چی
ن، آفریقای جنوبی، ونزوئا،  ارمنستا
بولیوی، باروس و رئیس امارات 
متحده عربی و نخست وزیر هند انجام 
م مفید.  م کارساز بودند و ه شد که ه
گفت و گوهای دوجانبه در چند محور 
ی شود.  ی به آنها م انجام شد که اشارات
ن گفت و گوها ابتدا به  ی ای در تمامـــ
ن رؤسای جمهور به موضوع  ساک
ی،  اقتصاد ی  ی ها توسعه همکار

ی پرداختند. ی م سیاسی و فرهنگ
ن بهبود  اول دکتر پزشکیا اولویت 
است.  ور  اقتصادی کشـــ وضعیت 

ی که ریاست  ن مباحث ن از اولی بنابرای
ور در گفت و گوهای  محترم جمهـــ
ن  ن خود بیا ی با همتایا خارجـــ
ی کنند توسعه روابط اقتصادی و  م
ق آنها به سرمایه گذاری در ایران  تشوی
از ظرفیت های دو طرف  و استفاده 
ن مثال، در گفت و گو  است. به عنوا
ن،  با آقای شی رئیس جمهور چی
ی خود را برای هر چه  ن آمادگ ایرا
ن قرارداد منعقد  زودتر اجرایی شد
ور اعام کرد و  ن دو کشـــ شده میا
ن موضوع  ن تأیید ای آقای شی نیز ضم
عاقه مندی خود را برای افزایش 
ن دو  ی بی اقتصادی و فرهنگ تبادلات 
ن مسیر اعطای  ور و فعال شد کشـــ
تسهیات سه به یک در ازای منابع 

ابراز کردند. ن  ن در چی ایرا
ضع  ا مو ن  تبییـــ یگر  د له  مسأ
ن بود. رئیس جمهور  صلح طلبانه ایرا
ی خود در  ن در سه سخنران ایرا
ن بار به صراحت اعام  بریکس چندی
م  کردند ما جنگ طلب نبوده، نیستی
ن و خواسته  م بود. سخ و نخواهی
ی است.  قلبی ما برقراری صلح جهان
ن جنگ است.  ی بدو آرزوی ما جهان
ما جنگ را به نفع هیچ کشوری 
م غاصب  اگر رژیـــ اما  م  ی دانیـــ نم
انجام دهد قطعاً  ی  اقدام اسرائیل 
ی ماند. دنیایی که در  ن پاسخ نم بدو
ی  ن در صلح ن و مردا ن و زنا ن کودکا آ
پایدار به سر ببرند و روزهای خود را 
ن  پایا ی جنگ آغاز و به  ن سیاه بدو
ن مدینه فاضله ماست  برسانند؛ ای
ن از  ن، خاصه کودکا که همه مردما

م تا شرق دور در آرامش  غرب عال
ن بی پناه غزه  باشند. نه آنکه کودکا
ی باشند و  زیر بمب های چندهزار تن
ن غرب در برابر  همه سازکار های تمد

ی ناکارآمد باشد. ن جنایات چنی
ی نه فقط  ن تبعیض و بی عدالتـــ ایـــ
یر  مغا وند  ا مقدس خد با کام 
ی  ی با آموزه های دین است که حت
الهی در تضاد است. به  ن  پیامبرا
ن دلیل نیز ریاست محترم  همیـــ
خود  ی  گفت و گوها ر  د ور  جمهـــ
ن  از مردم مظلوم غزه و لبنا دفاع 
را وظیفه خود دانستند و جنایات 
م غاصب اسرائیل را محکوم  رژیـــ
از کشورها و دولت های دیگر  کرده و 
ن آتش افروزی  ایـــ نیز خواستند که 
را مهار، متوقف  ی  م صهیونیست رژی
ن جدید  و خاموش کنند، زیرا جها
ی تواند استانداردهای دوگانه  نم
امریکا و اروپا را در قبال مردم غزه 
ن یکجانبه گرایی  ایـــ ن بپذیرد.  و لبنا
ن لاجرم باید به سوی  است و جها
چندجانبه گرایی حرکت کرده و خود 
ن  ن مسیر تثبیت کند تا آنچنا را در ای
ن در  ایرا که ریاست جمهوری محترم 
اجاس بریکس تأکید کرد به سوی 
م که در  دنیای بهتری حرکت کنیـــ
م، جنگ، تجاوز،  ن خبری از تحری آ
نباشد.  و نسل کشی  کشورگشایی 
ی، برابری به جای  ن جهانـــ در چنی
تبعیض، شفافیت به جای فریب، و 
گفت وگو به جای جنگ حکمفرما 
ن شود و  خواهد بود. باشد که چنی
ن برقرار شود. ی پایدار در جها صلح

ن دیدار، کرمانشاه را  حضرت آیت الله خامنه ای در ای
ی نجیبانه اقوام و مذاهب  محل اجتماع و همزیست
ی  گوناگون و مردم آن را مرزداران صادق و صمیم
ی  ی اصفهان ایران خواندند و با تجلیل از آیت الله اشرف
امام جمعه شهید کرمانشاه، گفتند: مردم و جوانان 
کرمانشاه به تعبیر رایج خودشان واقعاً پهلوان و آماده 
ی  ن ویژگ دفاع و سینه سپر کردن برای کشور هستند و ای
خود را در مقاطع مختلف از جمله در دفاع مقدس و 
ن قبل  ی و همچنی ن بعث ی مقابل تجاوز دشم ایستادگ
ن نشان  از آن در مقابله بهنگام با تجزیه طلبان خائ
ن سؤال که وظیفه امروز ما  داده اند. ایشان با طرح ای
در قبال میراث و یاد شهیدان و فداکاری و جانبازی آنان 
ور به روح پیام و نحوه  چیست، گفتند: نیاز امروز کشـــ

زیست مؤمنانه آن جوانان مخلص کمتر از زمان جنگ 
ی سخت افزاری و  نیست، چرا که جنگ آن روز جنگ
نمایان بود اما جنگ امروز جنگ ترکیبی است. رهبر 
ن  انقاب با اشاره به پیچیده شدن توطئه های دشم
که ترکیبی از جنبه های سخت افزاری و نرم افزاری 
ن است، افزودند: آنها امروز  ن به ایرا برای ضربه زد
ن و  م از ساح آتشی ی ه برای مقابله با جمهوری اسام
ی کنند  ی و ساح فرهنگ استفاده م م از عملیات روان ه
ی  البته امروز بی تردید صد برابر از زمان جنگ تحمیل
ور قابل مقایسه با  م و توانایی های کشـــ قوی تر شده ای
ی و  آن زمان نیست اما صِرف حضور در میدان نظام
ی نیست بلکه  ن زمینه کاف پیشرفت های خوب در ای
باید روی دل ها و فکرها و زبان ها و جهتگیری ها نیز 

ی جوانان  کار مؤثر انجام داد. ایشان با اشاره به پیشران
ی  ی، عنصر اصل برای دفاع از کشور در دوران جنگ تحمیل
در مقابله با بدخواهان امروز را نیز جوانان دانستند و 
گفتند: جوان امروز باید با ارزش و اهمیت کار شهیدان 
ی های برجسته و ممتاز آنان همچون  اخاص،  و ویژگ
ی و متشرعانه رزمندگان  گذشت، فداکاری و رفتار اسام
ما در مقایسه با نظامیان بی قید و غارتگر دیگر کشورها 
ق آشنا شود. حضرت آیت الله خامنه ای  به صورت عمی
ی و هنری را ضروری دانستند  ی تولیدات فرهنگ اثرسنج
م بر همه فعالیت ها باید  و تأکید کردند: روح حاکـــ
ن بخصوص در نسل جوان  ی داشت اثرگذاری و خروج
ی کار شما  باشد و باید بررسی کنید و ببینید که خروج

ن اثرگذار بوده است. تا چه حد روی جوانا
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اقبال بازیگران عربی به صلح با ایران در قامت یک بازیگر بزرگ منطقه با نقشی که این کشورها به عنوان 
تولیدکننده بزرگ نفت در جهان ایفا می کنند، بی ارتباط نیست.
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